
SPRAY SOLVENT No 200 
                            HOLLUES PËR PËRDORIM ME PISTOLETE 
 
Hollues i përshtatshëm për hollimin e astareve, llakut dhe bojrave me një 
komponent kryesisht gjatë stinës së verës.  
Rekomandohet të përdoret në temperaturat nga 25-35°C. 
 
 
KUJDES! 
H226: Lëng i djegshëm dhe i avullueshëm. 
H312: I dëmshëm në kontakt me lëkurën. 
H332: I dëmshëm nëse thithet me frymëmarje.  
H315: Shkakton irritim të lëkurës. 
H302:I dëmshëm nëse gëlltitet. 
H319: Shkakton irritim serioz të syve.  
P210: Mbajeni larg nxehtësisë / shkëndijave / flakëve/ sipërfaqeve të nxehta-Ndalohet duhani. 
P243: Merrni masa parandaluese ndaj shkarkesave elektrike.  
P260: Mos e thithni në formë avulli apo sprucimi.  
P280: Përdorni doreza mbrojtëse/mbrojtëse për sytë dhe fytyrën. 
P3003+P361+P353: Në rast kontakti me lëkurën (ose flokët): Hiqini menjëherë rrobat e kontaminuara. 
Shpelajeni lëkurën me ujë/ larje në dush. 
R332+P313: Në rast irritimi të lëkurës: Konsultohu / vizitohuni te mjeku përkatës. 
 

Vetëm për përdorim profesional 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

  


